
Obsah balení

Nástavce

Zapnutí

Sluchátka a pouzdro

Párování sluchátek Nabíjení

Bluetooth párování se zařízením

Zobrazení stavu baterie v aplikaci 1MORE MUSIC APP

Upozornění baterie

Přepínání režimu poslechu

Dotykové ovládání

Chytré přehrávání Uklidňující zvuky

Personalizovaný zvuk umožněný technologií SoundID

1 pár sluchátek
Nabíjecí pozdro

Silikonové nástavce 3 páry
XS / S / L

Silikonový nástavec

Infračervený senzor

Mikrofon / LED kontrolka

LED kontrolka

Nabíjecí pouzdroTlačítko párovnání

*Výše uvedené funkce jsou dostupné pro obě sluchátka v individuálním nebo stereo režimu.

Levé i pravé sluchátko se automaticky spárují po otevření víka, když jsou v pouzdře (nabitém).

Chcete-li se poprvé připojit k zařízení, zapněte sluchátka,
 abyste vstoupili do režimu párování. Pravé sluchátko bude střídavě
 blikat bíle. Pokud sluchátka nebudou do 3 minut spárována 
se zařízením, přejdou do pohotovostního režimu.

* Po prvním úspěšném spárování se sluchátka 
automaticky připojí k vašemu zařízení.

* Výše uvedené funkce jsou k dispozici pro obě sluchátka 
samostatně nebo pro každé sluchátko zvlášť i pro stereo režim.

Chcete-li sluchátka spárovat s novým zařízením, 
jednoduše je vložte do nabíjecího pouzdra
 a třikrát klepněte na tlačítko párování. Poté klikněte 
na bluetooth zařízení "MORE ComfoBuds Mini" 
ve vašem zařízeníl, ke kterému chcete sluchátka připojit.

Kontrolka LED nabíjecího pouzdra 
bude indikovat různé stavy baterie

Plné nabití bude trvat přibližně 90 minut.

1. Chcete-li pouzdro nabíjet pomocí USB-C kabelu

2. Chcete-li sluchátka nabíjet s pouzdrem.

*Sluchátka mají certifikát bezdrátového nabíjení Qi, pro zajištění bezpečnosti a účinnosti nabíjení 
používejte nabíjecí podložku s certifikací Qi.

Vložte sluchátka do správného slotu, 
dokud se nepřichytí přes magnet. 
Bílá LED bude během nabíjení sluchátek 
pomalu blikat.

Plné nabití trvá přibližně 70 minut. 
Zhasnutí červené kontrolky LED signalizuje,
 že nabíjení je dokončeno.

Stav baterie sluchátek a nabíjecího pouzdra se zobrazí v aplikaci 1 MORE MUSIC APP.

Upozornění na vybitou baterii: 
Když zbývá 25-30 minut používání, 
uslyšíte hlasové upozornění.

Když je baterie v pouzdře příliš slabá
 na to, aby bylo možné nabít sluchátka, 
LED indikátor začne blikat červeně.

Výchozí nastavení sluchátek je "ANC Off, dlouhým stisknutím dotykové ovládací plochy 
sluchátka přepnete mezi "ANC Off. "ANC-Strong" a "Pass-through",
*Prostřednictvím aplikace 1MORE MUSIC APP je k dispozici více možností potlačení hluku:
1. ANC-Strong:" "Superior ANC*" certifikované společností SGS, dokáže eliminovat většinu okolních zvuků.
2. ANC-Mild: K potlačení hluků způsobených především přílivem lidských hlasů.
3. WNR (Wind Noise Resistance): "Odolnost proti hluku větru": Pro snížení nepříjemného hluku větru.

Přijímání hovorů: 
Dvakrát stiskněte tlačítko

Ukončit hovor: 
Dvakrát stiskněte tlačítko

Hlasový asistent: Trojí stisknutí
(Bluetooth musí být zapnutý,
 ale neprobíhá hovor)

Přehrávání a pozastavení: 
Dvakrát stiskněte

* Výše uvedené funkce jsou k dispozici pro obě sluchátka v individuálním nebo stereo režimu.
* Chcete-li odmítnout hovor, ovládat přehrávání hudby nebo nastavit hlasitost, 
ovládejte je v aplikaci 1MORE MUSIC APP nebo v připojeném mobilním telefonu/zařízení.
* Výše uvedené funkce se mohou u různých zařízení lišit.

Infračervený senzor zjistí stav nošení v reálném čase. Při sundání sluchátek automaticky 
pozastaví přehrávání hudby a po jejich opětovném nasazení pokračuje.

Funkci Smart Playback lze vypnout prostřednictvím aplikace 1MORE MUSIC APP.

Aplikace 1MORE MUSIC APP je vybavena technologií 
personalizovaného zvuku - SoundID od společnosti Sonarworks. 
Vychází z profesionálního referenčního standardu pro produkci hudby
SoundID slouží k jednoduchým A/B testům, které poskytují zvukový 
profil založený na individuálních preferencích posluchače. Klikněte 
na tlačítko "SoundlID" v aplikaci a maximalizujte svůj zážitek 
z poslechu na sluchátkách ComfoBuds Mini pomocí personalizovaného
zvukového profilu.

Kliknutím na "Soothing Sounds" vstoupíte do plavlistu.

Kliknutím na tlačítko (+) vyberete zvuk, který se nahraje do sluchátek pro poslech.

Kliknutím na ikonu časovače na stránce skladby nastavte dobu přehrávání.

* Přehrávání a nastavení hlasitosti uklidňujících zvuků lze realizovat pouze prostřednictvím APP

Další funkce
1. Pokud se k zařízení připojí pouze jedno sluchátko, vložte obě sluchátka zpět do pouzdra 
a třikrát klepněte na tlačítko párování, poté v seznamu párování zařízení vyberte "1MORE ComfoBuds Mini" 
a připojte se k zařízení.
2. Obnovení továrního nastavení:
Vložte levé i pravé sluchátka do pouzdra, třikrát klepněte na párovací tlačítko, sluchátka se opět začnou párovat.
3. Vymazání záznamů o párování:
Vložte levé i pravé sluchátko do pouzdra, stiskněte a podržte párovací tlačítko po dobu 8 sekund, 
záznamy o párování se vymažou.
4. Aktualizace firmwaru OTA:
Lze jej synchronně aktualizovat prostřednictvím aplikace 1MORE MUSIC APP, když jsou levé a pravé 
sluchátko vzájemně připojena s alespoň 50% nabitou baterií.

*Funkce aplikace 1MORE MUSIC APP se mohou u různých zařízení nebo operačních systémů lišit.
*Pro více informací kontaktujte náš zákaznický servis.

Nabíjecí kabel USB-C

Uživatelská příručka

Nabíjecí kontakty


